сем потомака Цвијетина - Цвије (поп Горан, Ђураш, Лука, Игњатије – Игњо, Симеон – Симо, Цвијетин - Цвијо) који се одселио у место Појезна код Дервенте и преузео славу породице у којој се приженио (св. Трифун). О нашој слави владика Николај (Велимировић) пише у *Прологу*:

Св. Симеон Богопримац (3/16. фебруар). У време цара мисирског Птоломеја Филадельфа изабран би и овај Симеон као један од

знамените Седамдесеторице, којима би поверен посао превођења Библије са јеврејског на грчки језик.

Освештење се обавља ради заштите од града, грома, суша и других природних непогода и обављало се на једном месту у селу које се звало маслиште.

Како је то забележио прота Стеван К. Душанић у *Прибинићу су се масла одржавала у Касимовини на Никољицу (9/22. мај) али су због неког убиства премештена (за један дан) на св. Јована Богослова (8/21. мај) и када је црква направљена пренета су код цркве. Ја сам капелицу (у гробљу Касимовина) осветио на Никољицу (1939. године) због успомене на стара масла.*

Свако домаћинство је храну, пиће и све остало потребно на маслиште доносило на коњима или у корпама које су окачене о обрамце укућани носили на рамену.